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ZAPISNIK
izredne seje

v četrtek, 5. oktobra 2023, od 11.00 do 12.00

V STRASBOURGU

Seja se je začela v četrtek, 5. oktobra 2023, ob 11.00. Vodil jo je predsednik Udo Bullmann.

1. Sprejetje dnevnega reda
Dnevni red je bil sprejet.

2. Sporočila predsednika

3. Izmenjava mnenj s predstavniki združenja ASEAN po petem političnem dialogu 
o človekovih pravicah med EU in združenjem ASEAN 3. oktobra 2023 v Bruslju
Govorili so: Udo Bullmann, aktualna predsednica Medvladne komisije ASEAN za 
človekove pravice (Indonezija) Yuyun Wahyuningrum, laoški predstavnik Medvladne 
komisije ASEAN za človekove pravice Yong Chanthalangsy, malezijska predstavnica 
Medvladne komisije ASEAN za človekove pravice Aishah Bidin, filipinski 
predstavnik Medvladne komisije ASEAN za človekove pravice Hans Mohaimin 
Siriban, singapurski predstavnik Medvladne komisije ASEAN za človekove pravice 
Shashi Jayakumar, vzhodnotimorski predstavnik Manuel Da Costa E Silva 
(opazovalec pri združenju ASEAN), vietnamski predstavnik Medvladne komisije 
ASEAN za človekove pravice Minh Manh Trinh, kamboški predstavnik Medvladne 
komisije ASEAN za človekove pravice Nipon Ouch, aktualna predsednica odbora 
ASEAN za spodbujanje in varstvo pravic žensk in otrok Yanti Kusumawardhani 
(Indonezija), generalna sekretarka odbora ASEAN za ženske Maziah Binti Che 
Yusoff, predstavnik odbora ASEAN za delavce migrante Nugroho Bangun Witono, 
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Heidi Hautala, Nacho Sánchez Amor

4. Razno

5. Naslednja seja
9. oktober 2023 od 15.00 do 19.00 (Bruselj)

Seja se je končala ob 11.56.
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По покана на председателя/Por invitación del presidente/Na pozvání předsedy/Efter indbydelse fra formanden/Auf Einladung des 
Vorsitzenden/Esimehe kutsel/Με πρόσκληση του Προέδρου/At the invitation of the Chair/Sur l’invitation du président/ Na poziv 
predsjednika/Su invito del presidente/Pēc priekšsēdētāja uzaicinājuma/Pirmininkui pakvietus/Az elnök meghívására/ Fuq stedina 
taċ-'Chairman'/Op uitnodiging van de voorzitter/Na zaproszenie Przewodniczącego/A convite do Presidente/La invitaţia preşedintelui/ 
Na pozvanie predsedu/Na povabilo predsednika/Puheenjohtajan kutsusta/På ordförandens inbjudan

Pt. 3: Yuyun Wahyuningrum, Current Chair of AICHR (Indonesia); Yong Chanthalangsy, AICHR Representative of Lao PDR; Aishah 
Bidin, AICHR Representative of Malaysia; Hans Mohaimin Siriban, AICHR Representative of the Philippines; Shashi Jayakumar, 
AICHR Representative of Singapore; Amara Pongsapich, AICHR Representative of Thailand; Manuel Da Costa E Silva, 
Representative of Timor Leste (Observer to ASEAN); Minh Manh Trinh, AICHR Representative of Viet Nam; Hj Muhd Abd Raafe’ 
Ibrahim, AICHR Representative of Brunei Darussalam; Nipon Ouch, AICHR Representative of Cambodia; Yanti Kusumawardhani, 
Current Chair of ASEAN Committee on the Promotion and Protection of the Rights of Women and Children (ACWC) (Indonesia); 
Maziah Binti Che Yusoff, Secretary General of ASEAN Committee on Women (ACW); Nugroho Bangun Witono, Representative of 
ASEAN Committee on Migrant Workers (ACMW)
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institutions et organes/Druge institucije i tijela/Altre istituzioni e altri organi/Citas iestādes un struktūras/Kitos institucijos ir įstaigos/ 
Más intézmények és szervek/Istituzzjonijiet u korpi oħra/Andere instellingen en organen/Inne instytucje i organy/Outras instituições 
e outros órgãos/Alte instituții și organe/Iné inštitúcie a orgány/Muut toimielimet ja elimet/Andra institutioner och organ

 EEAS Lopo

Други участници/Otros participantes/Ostatní účastníci/Endvidere deltog/Andere Teilnehmer/Muud osalejad/Επίσης παρόντες/Other 
participants/Autres participants/Drugi sudionici/Altri partecipanti/Citi klātesošie/Kiti dalyviai/Más résztvevők/Parteċipanti ohra/Andere 
aanwezigen/Inni uczestnicy/Outros participantes/Alţi participanţi/Iní účastníci/Drugi udeleženci/Muut osallistujat/Övriga deltagare
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